АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №
/

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.12.2018 № 5038 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N° 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.12.2018 № 5038 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани» следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«г) правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен

единиц товара, работы, услуги;».

1.2. Подпункт «д» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок

и непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок

информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении

закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях

проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются

контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками;».

1.3. Подпункт «е» пункта 3 исключить.

1.4. Подпункт «ж» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«ж) предоставления учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной

системы, организациям инвалидов преимущества в отношении предлагаемых ими цены

контракта, суммы цен единиц товара, работы, услуги;».

1.5. Подпункт «к» пункта 3 исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполне^йш^йастоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации X

Глава администраций;°- (г, ^ w.
ч d  ̂ > о-. Мй,-

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru